
ZARZĄDZENIE NR 268/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie, ul. Wileńska 74 z filią 

w Zagościńcu, ul. Kolejowa 17

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn.zm.), w związku z § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 393) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie ul. Wileńska 74 z filią w Zagościńcu ul. 
Kolejowa 17. w następującym składzie:

1) Elżbieta Radwan – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2) Marta Maliszewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Olga Ludwiniak – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Karol Ciepielewski – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

5) Marta Domańska-Gawryś - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

6) Urszula Plata-Paćkowska  – naczelna pielęgniarek – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

7) Adam Bereda - przedstawiciel Rady Społecznej przy Miejskim Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wołominie ul. Wileńska 74 z filią w Zagościńcu ul. Kolejowa 17.

8) Marek Górski - przedstawiciel Rady Społecznej przy Miejskim Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wołominie ul. Wileńska 74 z filią w Zagościńcu ul. Kolejowa 17.

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Martę Domańską-Gawryś.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 80E5C96E-5351-45F2-B6B7-A356F3E92227. Przyjęty Strona 1




